
BURMISTRZMIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 
37-100 ŁAŃCUT 
 

Pismo przygotował: Marek Sowa 
Sekretarz Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 03 
e.mail: sekretarz@um-lancut.pl 

 

OA.0050.478.2014                                                                              

 
Zarządzenie Nr 478/2014 

Burmistrza Miasta Łańcuta 
z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 
 
 

w sprawie nadania  Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Łańcuta  

 
 
 

           Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              
(Dz. U. z 2013.594 z późn.zm.) ,  zarządzam co następuje: 
 
 
 
§ 1. Nadaję Regulamin Organizacyjny Urzędowi Miasta Łańcuta stanowiący załącznik   Nr 1 
do niniejszego zarządzenia – Część I Zasady ogólne oraz Załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia – Część II Struktura oraz szczegółowe zadania komórek organizacyjnych Urzędu 
Miasta Łańcuta. 
 
 
§ 2.Traci moc zarządzenie Nr 263/2011 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 29 grudnia 2011 r. 
w sprawie nadania Urzędowi Miasta Łańcuta Regulaminu Organizacyjnego. 
 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Łańcuta. 
 
 
      § 4 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia     
31 grudnia 2014 r. 

 
 
 
BURMISTRZ 
 
STANISŁAW GWIZDAK 
 


